
UCHWAŁA NR 1/3/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 8 września 2025 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1 530 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 

107 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1. 1. Plan dochodów wynosi  372 953,50 zł, w tym: 

         a) Dochody bieżące     184 529,06 zł 

         b) Dochody majątkowe     188 424,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1 Plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 372 953,50 zł, w tym: 

         a) Wydatki bieżące  182 690,33 zł 

         b) Wydatki majątkowe  190 263,17 zł. 

§ 3. Zadania inwestycyjne pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Uzasadnienie zmian do budżetu na rok 2025 

 

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków bieżących: 

1. W rozdziale 75095 Administracja publiczna. Pozostała działalność z paragrafu 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia kwotę 1 000,00 zł, z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych kwotę 

1 000,00 zł, z paragrafu 4410 Podróże służbowe krajowe kwotę 1 000,00 zł do paragrafu 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe łącznie kwotę 3 000,00 zł.  

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe wiąże się z planowanym zawarciem 

umowy zlecenie na przygotowanie dokumentacji przetargowej na sporządzenie studiów 

wykonalności do projektów strategicznych. 


